n»C mara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 3 de agosto de 2018.

! ?ââãàzwm MuraiCiPAL DE ;
RllíªªíêRÃÓ F'Eiªfiiº

' '! iª“. rxº_ªv_13í”.l_g.__PM
o A., T A '. ___ºÉ. J' N_Qªljlªm

SENHORPREFEITO
_
Jºi—32%3093135“? ' “.wmv

ww M1
. ..,.W” “""-"

Ofício Nº 627/2018-PM ;
&

I

WYBáÉ-Gxxââfº
«gw—.

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 160/2018, do Projeto de Lei nº 73/2018, de
autoria do Vereador Rodrigo Simões, que “DISPÓE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE
SEGURANÇA E MONITORAMENTO POR CÃMERAS DE VÍDEO NAS
ÁREAS EXTERNAS DOS SUPERMERCADOS E HIPERMERCADOS
INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO, QUE TENHAM
EM SUAS DEPENDENCIAS CASAS LOTÉRICAS OU AGENCIAS
BANCÁRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo—nos.

Atenciosamente,

(Sea " ,
< IG OLIVEIRA

residente

AO EXCELENTÍSSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A